附件2

岳阳电大精品课程参赛表
一、课程基本情况

	课程名称
	                                          

	课程负责人
	

	负责人所在单位
	

	课程对象
	□中职学生  □开放教育学生

	课程类型
	○文化素质教育课 ○公共基础课 ○专业课 ○其他

	
	□思想政治理论课 □创新创业教育课 □教师教育课 

	课程讲授语言
	○中文  

○中文+外文字幕（语种）  ○外文（语种）

	开课年份
	

	开课总次数
	

	开课总课时
	

	学习者总人数
	


二、课程团队情况

	课程团队主要成员（含负责人，限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	手机号码
	电子邮箱
	承担任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	课程负责人及团队成员近3年教学情况

	


三、课程目标
	


四、课程内容和课程结构

	


五、课程教学方法与手段
	


六、课程资源建设
	


七、课程考核评价方式
	


八、预期课程效果
	


九、课程建设计划

	（今后五年继续面向学校和社会开放学习服务计划，包括面向学校的教学应用计划和面向社会开设期次、持续更新和提供教学服务设想等）




